VERIFICATO che il progetto trova la sua fonte di finanziamento nel piano di intervento “diritto 

allo studio” del comune di Malgrate per l’anno scolastico 2022/2023 approvato 

con delibera n. 142 del 25/08/2022, con il quale veniva assegnata la risorsa di         

€. 1.300,00 (euro milletrecento/00) per il progetto “Laboratorio teatrale: classi 

prime” per la scuola secondaria di Malgrate; 

TENUTO CONTO del regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti 

esterni approvato dal Consiglio d’Istituto, con delibera del 16/01/2020 n.

[...]

classi prime”, come di seguito illustrato: 

Durata e avvio 
dell’incarico 

Periodo: inizio dicembre 2022  e termine 8 giugno 2023  

Destinatari Classe 1ªA e 1ªB scuola secondaria di primo grado di Malgrate 

Compenso previsto 

- Importo complessivo dell’incarico €. 1.300,00 (euro 
milletrecento/00) al lordo dei contributi e delle ritenute a carico 
di entrambe le  parti (importo quindi da intendersi al lordo Stato) 

Il laboratorio teatrale è proposto dai docenti del Plesso di Malgrate come progetto di qualità per le 

classi prime, ritenendolo un mezzo efficace per rendere gruppo una nuova realtà che si va